1
Załącznik nr 1 do SIWZ
Oznaczenie postępowania: DA.ZP.242.73.2019
PAKIET NR 1
Wymagane:
 przyleganie elektrod noworodkowych do skóry dziecka w inkubatorze z nastawioną dużą wilgotnością przez 24 godziny,
 przyleganie elektrod dla dzieci do skóry przez 24 godziny,
 przyleganie elektrod dla dorosłych do spoconej skóry pacjenta podczas wykonywania próby wysiłkowej
L.p. Opis wyrobu
Nazwa
handlowa i/lub
nr katalogowy
Wytwórca J.m. Ilość
Cena
jedn.
netto
Wartość netto
VAT
w %
Cena
jedn.
brutto
Wartość brutto
1
Elektrody żelowe jednorazowego
użytku z przewodem zakończonym
gniazdem na wtyczkę, średnica 1,6
mm, dla noworodków.
  szt. 12 000
2
Elektrody żelowe jednorazowego
użytku Ag/AgCl, fi 36 mm (+/-2mm),
podkład: gąbka PE, dla dzieci.
  szt. 3 000
3
Elektrody żelowe jednorazowego
użytku Ag/AgCl, fi 55 mm (+/-5mm),
owalne lub prostokątne, w
powierzchni całkowitej ok. 24 cm²,
podkład: tkanina mikroporowata, dla
dorosłych.
  szt. 210 000
4
Elektrody do stymulacji zewnętrznej
Quik-Combo kompatybilne z
aparatem wytwórcy Medtronic
  szt. 220
5
Samoprzylepne elektrody do
stymulatorów TENS/EMS z kablem PIN 2
(bolce o średnicy 2mm) Prostokątne o
rozm. 40x100 mm, pakowane po 4 szt.
W zestawie podkład: tkanina
  kom. 500
2
mikroporowana, dla dorosłych
Wartość netto pakietu:  ..................................... zł               Słownie:  ................................................................................
Wartość brutto pakietu:  .................................... zł               Słownie:  ...............................................................................
                                                                                                                                        ……….................................................................................
/podpis i pieczątka upoważnionego przedstawiciela/
PAKIET NR 2
Wymagane:
 papiery medyczne współpracujące bez zarzutu z właściwymi aparatami, do których są przeznaczone
L.p. Opis wyrobu
Nazwa
handlowa
i/lub  nr
katalogowy
Wytwórca J.m. Ilość
Cena
jedn.
netto
Wartość netto
VAT
w %
Cena
jedn.
brutto
Wartość brutto
1
Żel do USG op. 500 ml. kształt owalny,
ergonomiczny
  op. 4 000
2
Żel do EKG op. 500 ml. kształt owalny,
ergonomiczny
  op. 100
3 Żel do ultrasonografii, sterylny, op. 20g.   op. 800
4
Papier do aparatu EKG Hellige EK 53/56
rozm. 130mm x 135mm x 370 skł.
  skł. 700
5
Papier do aparatu EKG Farum E 600
rozm. 110 mm x 40 m.
  rol. 100
6
Papier do aparatu EKG Multi carde E-30,
3-kanałowy, rozm. 100 mm x 40 m.
  rol. 15
3
7
Papier do aparatu EKG Cardismart
rozm. 210mm x 295mm x 150skł.
  skł. 60
8
Papier do aparatu EKG Cardioline Delta 3,
rozm. 112mm x 100mm x 300 skł.
  skł. 50
9
Papier do aparatu EKG R3 Mindray,
rozm. 80mm x 20mm
  rol. 300
10
Papier światłoczuły do aparatu
3-kanał. ASCARD
rozm. 104mm x 40m z nadrukiem
  rol. 100
11
Papier światłoczuły do aparatu
3-kanał. ASCARD
rozm. 112mm x 25m.
  rol. 3000
12
Papier do kardiotografu KTG Hewllet
Pacard M 1911A bez perforacji,
rozm. 150mm x 100mm x 150 skł.
  skł. 400
13
Papier do videoprintera USG Mitsubishi
P66E-K65 HM,
rozm. 110 mm x 21 m
lub 110 mm x 20 m
/ oryginalny
  rol. 800
14
Papier do videoprintera USG Mitsubishi
P61B,
rozm. 110 mm x 21 m
lub 110 mm x 20 m
/ oryginał
  rol. 100
4
15
Papier do videoprintera USG Sony UPP HG,
rozm. 110 mm x 20 m / oryginał.
  rol. 1000
16
Papier ciepłoczuły, rozm. 50 mm x 30 m /
gładki
  rol. 20
17
Papier do aparatu EKG firmy BTL Industries
dimited typ S32 o szerokości 58 mm/
nadruk
  rol. 200
18
Papier do aparatu EKG firmy BTL,
składanka o wymiarach 210 mm x 150 mm
x 326 skł.
  skł. 400
19
Papier do defibrylatora Lifepack 12,11 szer.
10cm
  rol. 200
20
Papier do defibrylatora Lifepack 20 szer.
5cm x 30m
  rol. 200
21
Aparat ICS 3000, papier Biotronik, 110 mm
x 125 mm x 300 ilość składanek, gładki
  bloczek 30
22
Papier do printera Sony UPP-210HD
210mm x 25m
  rol. 50
23
Papier do printera centrali monitorującej
Mindray BENEVIEW Bia Medi Tek
rozmiar 50 mm x 20 m, gładki
  rol. 10
24
Papier do drukowania zapisów –
programator do stymulatorów Medtronic
2090 – 111mm wide, termiczny
  rol. 30
5
25
Papier do drukowania z defibrylatora
Cardio-Aid ARTEMA
rozmiar 50 mm x 30 m, gładki
  szt. 40
26
Papier termiczny 50 mm do rejestratora
kompatybilny z Kardiomonitorem Imec 12 i
defibrylatorem D3 Mindray
  rol. 120
27
Papier termiczny do aparatu EKG
BeneHeart R12 firmy Mindray rozm papieru
210x295x150 składanka
  skł. 500
28
Papier termiczny do aparatów KTG typu
Corometics z nadrukiem w postaci
czerwonej milimetrwej kratki, składanka o
wym. 150x90 mm, 150 kartek. Skala FHR 50-
210 bpm. Symbol: 4305-BAO
  skł. 500
29
Papier do EKG EDAN/SE/1201 skład.
210x140x215xmm
  skł.  200
30
Papier termiczny z nadrukiem do
defibrylatora Mindray BeneHeart D3-D6
50x20
  rol. 150
Wartość netto pakietu:  ..................................... zł               Słownie:  ................................................................................
Wartość brutto pakietu:  .................................... zł               Słownie:  ...............................................................................
                                                                                                                                        ……….................................................................................
/podpis i pieczątka upoważnionego przedstawiciela/
6
PAKIET NR 3
Zestaw wielogodzinny 8H
L.p. Opis wyrobu
Nazwa
handlowa
i/lub  nr
katalogowy
Wytwórca J.m. Ilość
Cena
jedn.
netto
Wartość
netto
VAT w
%
Cena
jedn.
brutto
Wartość
brutto
1
Zestaw wielogodzinny do podawania środka kontrastowego
kompatybilny ze wstrzykiwaczem  kontrastu ACCUTRON MR
MEDTRON AG
Strzykawka 200 ml x 2 szt. (objętość resztkowa : 1,5 ml);
System rurek/przywęży: 21 barów/305 psi,
Strona ciśnieniowa: średnica wewnętrzna 2,0 mm,
strona CM: długość 210 mm, objętość napełniania 0,7 ml,
strona NaCL: długość 520 mm, objętość napełniania 1,7 ml;
Strona ssąca: średnica  wewnętrzna 2,7 mm;
strona CM zielona: długość 1000 mm, objętość napełniania 5,8 ml;
strona NaCL biała: długość 1000 mm, objętość napełniania 5,8 ml
2x komora kroplowa każda po 10 ml;
Gwarancja sterylności zestawu do 8 godz.
  szt. 200
2
Wężyk pacjenta z zaworem
Rurka pacjenta 150 cm z zaworem, 21 barów/305 psi,
Długość: 1500 mm,
Średnica wewnętrzna min. 1,5 mm,
Objętość napełniania min. 2,6 ml
  szt. 600
3
Ostrze (spike)
Wentylowane ostrze o objętości  napełnienia 0,4 ml – luer lock
  szt. 300
7
Zamawiający wymaga dostarczenia do oferty oświadczenia producenta wstrzykiwacza kontrastu lub jego autoryzowanego przedstawiciela na
terenie Polski, że oferowane wyroby medyczne są kompatybilne z wstrzykiwaczem kontrastu Accutron MR.
Wartość netto pakietu:  ..................................... zł               Słownie:  ................................................................................
Wartość brutto pakietu:  .................................... zł               Słownie:  ...............................................................................
                                                                                                                                        ……….................................................................................
/podpis i pieczątka upoważnionego przedstawiciela/
PAKIET NR 4
Zestaw jednorazowy dla jednego pacjenta
L.p. Opis wyrobu
Nazwa
handlowa
i/lub  nr
katalogowy
Wytwórca J.m.
Ilość szt w
opakowaniu
zbiorczym
Cena
jedn.
netto
Wartość
netto
VAT w
%
Cena
jedn.
brutto
Wartość
brutto
1
Zestaw jednorazowy do podawania środka kontrastowego
kompatybilny ze wstrzykiwaczem kontrastu ACCUTRON MR
MEDTRON AG
Zestaw składający się z:
Dwóch strzykawek o pojemności 65 ml i wytrzymałości do
305 psi; wężyka pompy ( z zintegrowanym wężykiem
pacjenta) o wytrzymałości do 305 psi;
-dwóch ostrzy do napełniania wkładów ( 2 sztuki)
  1 op. 50
8
-systemu  rurek pacjenta (dł. złącza od jednego do
drugiego wkładu min. 40 cm.  z zintegrowanym wężykiem
pacjenta min. 180 cm)
Zamawiający wymaga dostarczenia do oferty oświadczenia producenta wstrzykiwacza kontrastu lub jego autoryzowanego przedstawic iela na
terenie Polski, że oferowane wyroby medyczne są kompatybilne z wstrzykiwaczem kontrastu Accutron MR.
Wartość netto pakietu:  ..................................... zł               Słownie:  ................................................................................
Wartość brutto pakietu:  .................................... zł               Słownie:  ...............................................................................
                                                                                                                                        ……….................................................................................
/podpis i pieczątka upoważnionego przedstawiciela/